
Paina tästä, jos viesti ei näy sinulle kunnolla. 
 
 

 

 

  
  
  

LOGOTYÖ-HANKKEEN UUTISKIRJE  3/2022 

 

  

Tervehdys! 
  

Kesäloma lähestyy ja LogoTyö-hanke alkaa kääntyä loppusuoralle. Ohessa vielä kevään 
kuulumisia ja maistiaisia tulevasta.  

 

Yritysyhteistyötapahtuma 

Toukokuussa LogoTyö- ja LogoLab II hankkeet järjestivät yhdessä yritysyhteistyötapaamisen. 
Kyseessä oli tutustumistilaisuus, jonka tarkoituksena oli virittää keskustelua ja luoda pohjaa 
tutkimukselle, innovaatioille ja yhteistyölle erityisesti yritysten, oppilaitosten ja 
terveydenhuollon asiantuntijoiden kanssa. Tapahtumassa oli edustettuna 9 eri organisaatiota 
ja yhteensä 19 henkilöä. Ilahduttavan suuri osa pääsi tutustumaan tiloihin paikan päällä, 
muutama osallistui info-osuuteen etäyhteydellä. Monitieteinen LogoLab-tutkimuslaboratorio 
herätti runsaasti kiinnostusta ja laboratorion monipuolisia yhteistyömahdollisuuksia 
esimerkiksi erilaisten kuntoutussovellusten kehitysyhteistyössä, opinnäyteyhteistyössä, 
tutkimuksessa, opetuksessa ja laitteiden yhteiskäytössä tullaan viemään eteenpäin. Jo nyt 
muun muassa puheentutkijat hyödyntävät laboratoriota aktiivisesti oman alansa 
tutkimuksessa.  

 

Hankkeen päätös ja palautekysely 

LogoTyö -hanke päättyy 31.7.2022. Olemme puolentoista vuoden aikana rakentaneet 
yhteistyöverkostoa ja saaneet tutustua itäsuomalaisten puheterapia-ammattilaisten, 



terveydenhuoltoalan organisaatioiden sekä muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. On ollut 
ilo huomata, kuinka innostuneesti Itä-Suomen yliopiston logopedian koulutuksen aloittaminen 
ja työ puheterapia-alan kehittämisen parissa on otettu vastaan.  
  

Toivomme nyt palautetta kaikilta teiltä, jotka olette olleet jollain tavalla mukana 
hankkeessamme, joko osallistujana tapahtumissa tai vaikka uutiskirjeen tilaajana. Ohessa on 
linkki palautekyselyyn, johon toivomme vastauksia elokuun puoliväliin mennessä. Jokainen 
vastaus on meille ensiarvoisen tärkeä, joten käythän vastaamassa kyselyyn, kiitos! 

  

Linkki kyselyyn: https://forms.office.com/r/bVm4GnEwiQ 

 

Uutiskirjeen jatko 

LogoTyö-hankkeen uutiskirje muuttuu jatkossa Logoverkoston uutiskirjeeksi. Kerromme 
jatkossakin uutiskirjeessä Itä-Suomen yliopiston logopedian ajankohtaisista asioista ja 
tiedotamme tapahtumista. Vaikka hanke päättyy, uutiskirje ilmestyy edelleen Itä-Suomen 
yliopiston logopedian oppiaineen hallinnoimana.  

 

Tulevaisuuden suunnitelmat 

Työ logopedian koulutuksen ja työelämäyhteistyön kehittämiseksi jatkuu hankkeen 
päättymisen jälkeenkin. Pidämme yllä verkostoyhteistyötä ja olemme mm. viemässä 
täydennys- ja ohjaajakoulutusta eteenpäin. Rakennamme parhaillaan logoverkostolle 
nettisivuja, jotka avautuvat alkusyksystä. Oma www-sivusto mahdollistaa laajemman tiedon ja 
materiaalien jakamisen mm. harjoitteluyhteistyöhön liittyen. Maaliskuussa käynnistynyt 
LogoLab II –hanke jatkaa edelleen monitieteisen tutkimuslaboratorion toiminnan kehittämistä.  

 

Oikein hyvää juhannusta ja rentouttavaa kesää kaikille! 

  

Sirkku ja Tiina 

 

 
 

 



 

 
 

 

  

  
HANKKEEN KOTISIVUILLE     PERUUTA TILAUS 

  
Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, rekisteriseloste 

 
 

 

 


